

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 日本共産党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.15	政務活動費(上半期分)	1,440,000		1,440,000
R7.4.28	月刊「地方財務」2025年4月号のみ		1,870	1,438,130
R7.4.28	月刊廃棄物 2025.4～2026.3 振込手数料152		25,452	1,412,678
R7.4.28	区画整理・再開発対策誌代 2025.4～2026.3 振込手数料152		8,552	1,404,126
R7.5.7	千葉日報 4月分		3,600	1,400,526
R7.5.15	市民アンケート作成費103,700部 振込手数料550 分割払い		400,550	999,976
R7.5.23	市民アンケート集約作業のための郵送費		1,080	998,896
R7.5.23	電話代 控室 4月分		9,133	989,763
R7.5.28	「社会保障」誌代 2025年度分振込手数料152		3,992	985,771
R7.5.28	市民アンケート集約作業のための郵送費		700	985,071
R7.6.2	電話代 廣田 4月分 4,910×0.7		3,437	981,634
R7.6.3	6月議会に向けた市政懇談会 会場費		1,120	980,514
R7.6.4	千葉日報 5月分		3,600	976,914
R7.6.5	季刊公的扶助誌代 277号～280号振込手 料152		3,352	973,562
R7.6.6	「食べもの通信」2025.4～2026.3 振込手 数料330		10,530	963,032
R7.6.11	市民アンケート後納分 5月分振込手 数料550		70,590	892,442
R7.6.11	電話代 柳 4月分 9,153×0.7		6,407	886,035
R.7.6.17	控室用事務用品 セロテープ		1,042	884,993

R.7.6.20	市民アンケート集約作業のための郵送費		700	884,293
R7.6.23	電話代 控室 5月分		9,177	875,116
R7.7.3	電話代 清水 5月分 5,476×0.7		3,832	871,284
R7.7.3	パソコンインク代		4,734	866,550
R7.7.3	電話代 廣田 5月分 4,907×0.7		3,434	863,116
R7.7.3	市民アンケート集約作業代 @1,100×38 振込手数料550藤原史江		42,350	820,766
R7.7.3	ちば保育のつどい 参加 廣田		2,292	818,474
R7.7.3	書籍代 廣田「すべての子どもの権利を実現する インクルーシブ保育へ」		2,200	816,274
R7.7.3	電話代 柳 5月分 9,153×0.7		6,407	809,867
R7.7.8	千葉日報 6月分		3,600	806,267
R7.7.10	D-file2025.4~2026.3 振込手数料550		64,790	741,477
R7.7.10	市民アンケート後納分 6月分振込手数料330		29,026	712,451
R7.7.25	電話代 控室 6月分		9,186	703,265
R7.7.28	電話代 清水 6月分 4,426×0.7		3,098	700,167
R7.7.28	市民アンケート集約作業のための郵送費		700	699,467
R7.8.1	市民アンケート集約作業代 @1,100×39 振込 手数料550藤原史江		43,450	656,017
R7.8.5	千葉日報 7月分		3,600	652,417
R7.8.6	電話代 廣田 6月分 4,940×0.7		3,458	648,959
R7.8.6	電話代 柳 6月分 10,266×0.7		7,186	641,773
R7.8.6	第67回自治体学校 参加清水、柳、廣田 振 込手数料330×3		41,198	600,575
R7.8.7	第57回全国保育合研 参加廣田		59,920	540,655

R7.8.7	第76回市町村議会議員研修会 参加廣田振込手数料330		7,330	533,325
R7.8.18	市民アンケート後納分 7月分 振込手数料330		7,336	525,989
R7.8.18	「原水協通信」代2025.4～2026.3 振込手数料110		3,110	522,879
R7.8.20	書籍 清水「いま、核のない世界を築くために」		1,600	521,279
R7.8.20	電話代 控室 7月分		10,036	511,243
R7.8.28	書籍「賃金と社会保障2025年8月合併号		3,000	508,243
R7.9.3	電話代 清水 7月分 4,333×0.7		3,033	505,210
R7.9.8	電話代 廣田 7月分 4,980×0.7		3,486	501,724
R7.9.8	千葉日報 8月分		3,600	498,124
R7.9.8	第16回生活保護問題議員研修会参加清水柳廣田 振込手数料330×3		118,470	379,654
R7.9.9	書籍代「外国人の生存権保障ガイドブック」		1,600	378,054
R7.9.10	市民アンケート後納分 8月分振込手数料330		2,098	375,956
R7.9.10	電話代 柳 7月分 10,269×0.7		7,188	368,768
R7.9.11	9月議会に向けた市政懇談会 会場費		1,450	367,318
R7.9.16	市民アンケート集約作業藤原史江@1100×25.5振込手数料330		28,380	338,938
R7.9.16	市民アンケート集約作業藤原史江@1100×10振込手数料330		11,330	327,608
R7.9.16	「市川生活と健康守る会」誌代2025.6～2026.3		12,000	315,608
R7.9.24	電話代 控室 8月分		9,904	305,704
R7.9.26	電話代 清水 8月分 4,389×0.7		3,072	302,632
R7.9.30	電話代 廣田 8月分 4,941×0.7		3,458	299,174
R7.9.30	電話代 柳 8月分 10,320×0.7		7,224	291,950

計	1,440,000	1,148,050	291,950
---	-----------	-----------	---------